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Tervehdys sukuseurasta!  

 

Sukuseuran syyskokouksessa Hartolassa päätimme tehdä sukumatkan tänä vuonna 
esivanhempiemme evakkomaisemiin Etelä-Pohjanmaalle, jonne heidät evakuoitiin sekä Talvisodan 
alkaessa 1939 että kesällä 1944.   

Talvisodan alta useimmat vuoksenrantalaiset lähtivät härkävaunuissa joko Koljolan tai Sairalan 
asemalta kohti Kurikkaa, joka oli osoitettu heille määräasemaksi. Lehmät jätettiin sotilaiden 
evakuoitavaksi. Juna pysähtyi useita päiviä kestäneen hyisen matkan jälkeen Kurikan asemalle. Evakot 
siirtyivät kävellen läheiselle seurantalolle, josta paikalliset isännät kävivät valitsemassa evakkonsa. 
Reellä siirryttiin tuntemattoman perheen luokse uuteen evakkokotiin. Ei varmasti helppoa tulijoille 
eikä vastaanottajille.  

Kannaksen takaisinvaltauksen jälkeen palattiin Vuoksenrantaan, mutta uusi lähtö oli edessä kesällä 
1944. Nyt määränpääksi annettiin Vuoksenrannan eteläisille kylille Ähtäri ja pohjoisille kylille Töysä. 
Lähtö oli ennakkoarvioita nopeampi ja koska oli kesäaika, niin monet lähtivät matkaan kävellen ja 
samalla kotieläimiä paimentaen suunnaten kohti Pohjanmaan rataa. Härkävaunuihin päästiin 
nousemaan ehkä Savonlinnan jälkeen Kallislahdessa tai vasta Pieksämäellä. Taas oltiin härkävaunussa 
matkalla kohti tuntematonta.  

Me näemme matkallamme sekä Kurikan että Ähtärin aseman ja vierailemme evakkokodeissa Teuvalla 
ja Kurikassa. Isäntinämme ja emäntinämme toimivat nykyiset asukkaat, jotka ovat evakoita 
vastaanottaneiden perheiden kolmatta polvea.  

 

Sukumatka 5. – 7.6.2026 Etelä-Pohjanmaalle  

Perjantai 5.6. 

Lähtö klo 8.00 Lahden Matkakeskuksesta ja klo 8.30 Vääksystä. Bussiin voi nousta 
myös matkan varrelta. Matkamme kulkee reittiä Lahti - Vääksy - Mänttä - Ähtäri - 
Kuortane - Seinäjoki. Majoittuminen Seinäjoella Sorsanpesä -hotellissa.  
Matkalla ruokailu ja kahvitauko, tarvittaessa teknisiä pysähdyksiä. 
Matkan varrella pysähdymme ja tutustumme ainakin Ähtärin kirkkoon ja 
hautausmaahan, näemme Ähtärin vanhan rautatieaseman, joka otti 
vuoksenrantalaiset evakot vastaan kesällä 1944 ja tutustumme Kuortaneen 
kirkkoon ja hautausmaahan. Majoittuminen Seinäjoella Hotelli Sorsanpesässä. 
Illalla omakustanteinen iltapala/päivällinen hotellilla tai kaupungilla. 
 
 

 



 

Lauantai 6.6. 
Aamiainen hotellilla, jonka jälkeen matkaamme Teuvalle Komsin kylään. 
Vierailemme Komsin perheen pihapiirissä, jossa Pöystit olivat evakossa sekä 1939 
että 1944. Sieltä suuntaamme Teuvan kirkolle ja hautausmaalle. Lounastamme 
Kurikan vanhalla asemalla, joka toimii nykyisin ravintolana. Tälle asemalle tulivat 
kaikki vuoksenrantalaiset evakot Talvisodan alkaessa. Päivän aikana kahvitauko. 

Matkamme jatkuu Kurikassa Oppaanmäen kylään, jossa vierailemme Taljojen 
evakkopaikassa. Paluu Seinäjoelle. Illalla omakustanteinen iltapala/päivällinen 
hotellilla tai kaupungilla. 

 
Sunnuntai 7.6. 

Aamiainen hotellilla, josta siirrymme bussilla Seinäjoen keskustaan ja tutustumme 
kävellen kaupungin maamerkkeihin mm. Aalto-keskukseen. Seuraavaksi 
matkaamme Nurmoon Suomen suurimpaan traktorimuseoon, jossa on esillä noin 
160 kunnostettua traktoria. Kotimatka reittiä Peräseinäjoki – Alavus – Virrat – 
Ruovesi – Orivesi – Padasjoki – Vääksy – Lahti. Takaisin Lahden Matkakeskuksessa 
olemme arvion mukaan klo 18.30. 

 
Matkan hinta: 435,00 €/henkilö 
 
Hintaan sisältyy: 

- majoitus jaetussa 2h huoneessa Sorsanpesä -hotellissa ja aamiainen  
- bussikuljetukset ohjelman mukaan 

 - lounaat ja päiväkahvit kaikkina päivinä 
- sisäänpääsymaksu Etelä-Pohjanmaan Traktori -museoon 
 

Hintaan ei sisälly: 
- iltapala/päivällinen perjantaina ja lauantaina Seinäjoella 

 - matkavakuutus 
 
Ilmoittautumiset 31.3.2026 mennessä: Matkapalvelu Liisa Hietala Oy, puhelin 040 514 7841 tai 
matkapalveluliisahietala@gmail.com  Ilmoittautumiseen tarvitaan: nimi, puhelinnumero, 
sähköposti, bussiin nousun paikkakunta ja tieto mahdollisesta museokortista. Myös osoite niiltä 
matkalaisilta, joilla ei ole sähköpostia. 

Maksu suoritetaan Matkapalvelu Liisa Hietala Oy:n tilille 3.5.2026 mennessä:  
FI02 5612 1120 2976 99    VIITE: 5827 
 
Matkaohjelmasta vastaa sukuneuvosto. Jos sinulla on jokin erityiskohde, jonka haluaisit reitin 
varrelle, niin ole yhteydessä Seijaan. Muutokset mahdollisia. Vastuullinen matkanjärjestäjä on 
Matkapalvelu Liisa Hietala Oy.  Pidätämme oikeuden muutoksiin ja noudatamme yleisiä 
matkapakettiehtoja sekä Matkapalvelu Liisa Hietala Oy:n erityisehtoja.  
 
terveisin sukuneuvosto ja Seija Halme puh. 050 568 5566 
 


